
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 серпня 2022 року м. Бережани № 582 

 

Про присвоєння адрес об’єктам комунальної 

власності 

 

Розглянувши службову записку секретаря міської ради Ірини Загнійної від 

12.08.2022 року, з метою проведення державної реєстрації права комунальної 

власності Бережанської міської територіальної громади на нежитлові 

приміщення та гаражі по вул. Шевченка, 13 «В» в м. Бережани, з метою 

впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно до ст. 14 

Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування 

і забудова територій», керуючись п.п.2 п. «б» ч.1 ст.31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Скасувати п.п. 1.5 пункту 1 рішення виконавчого комітету міської ради 

№89 від 18.02.2021 року «Про присвоєння адреси об’єктам комунальної   

власності».  

2. Присвоїти адресу об’єктам нерухомості  по вул. Шевченка в м. Бережани а 

саме: 

2.1. Нежитловим приміщенням  загальною площею 24,8 кв.м, (площа – 

19,2 кв.м (1-3), площа 2,1 кв. м (1-2), площа – 3,5 кв. м (1-1) по вул. 

Шевченка, 13«В» в м. Бережани  

- вул. Шевченка, 13 В/3, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

2.2. гаражу площею 17,3 кв.м (1-4) по вул. Шевченка, 13«В» в м. Бережани 

- вул. Шевченка, 13 В/4, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

2.2. гаражу площею 34,2 кв.м (1-5) по вул. Шевченка, 13«В» в м. 

Бережани 

- вул. Шевченка, 13 В/5, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

2.3. гаражу площею 33,3 кв.м (1-6) по вул. Шевченка, 13«В» в м. 

Бережани 



- вул. Шевченка, 13 В/6, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

2.4. гаражу площею 29,5 кв.м (1-7) по вул. Шевченка, 13«В» в м. 

Бережани 

- вул. Шевченка, 13 В/7, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

2.5. гаражу площею 21,7 кв.м (1-8) по вул. Шевченка, 13«В» в м. 

Бережани 

- вул. Шевченка, 13 В/8, м. Бережани Тернопільського району, 

Тернопільської області. 

3. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради забезпечення введення адрес зазначених у пункті 

1 даного рішення на «Порталі державної електронної системи у сфері 

будівництва». 

4. Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості.  

5. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури міської ради 

Зіновію ХАЛУПНИКУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 



 

Внутрішні візи: 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської 

ради 

 Петро ГОНЧАР 

   

Заступник міського голови  Валерій БАБИЧ 

   

Начальник юридичного відділу 

міської ради 
 Лілія ГОЛЯШ 

   

Начальник загального відділу 

міської ради 
 Оксана ПОХОДЖАЙ 

   

Головний спеціаліст з питань 

запобігання та виявлення корупції 
 Наталія ТКАЧ 

   

Начальник відділу житлово – 

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

міської ради 

 Зіновій ХАЛУПНИК 

   
 


